

Iepriekšējā gada darbības pārskats un turpmākās darbības plāns

Reģistrācijas numurs **40008293617**

Nosaukums **LAIKS JAUNIEŠIEM BIEDRĪBA**

Taksācijas gads **2022**

I. Vispārīgā daļa

1. Organizācijas darbības mērķis	Veicināt labvēlīgu apstākļu jauniešu intelektuālajai un radošajai attīstībai, sekmējot pilnvērtīgu to personības attīstību, palīdzot tiem integrēties sabiedrībā un veicinot to iniciatīvas un līdzdalību lēmumu pieņemšanas procesā. Popularizēt bērnu, jauniešu un citu Latvijas iedzīvotāju vidū veselīgu dzīvesveidu un sportu, pilnveidot viņu morālo, garīgo un fizisko izaugsmi. Sniegt palīdzību ģimenēm, cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem un vientuļajiem pensionāriem organizējot dažādus labdarības pasākumus. Organizēt dažādām mērķu grupām seminārus, apmācības, individuālas biedru konsultācijas, nometnes un citas praktiskās un teorētiskās nodarbības, tai skaitā izmantojot neformālās izglītības metodes. Veicināt jauniešu pilsonisko sabiedrības līdzdalību, stiprinot demokrātisko vidi Latvijā. Brīvprātīgā darba popularizēšana un organizēšana sabiedrībā, aktualizējot tā nozīmi sabiedrībā. Biedrības izpildinstitūcija ir valde četrus locekļu sastāvā ir Valdes priekšsēdētājs Gints Jankovskis, valdes loceklis Mārtiņš Jankovskis, valdes loceklis Raimonds Jankovskis un valdes loceklis Pēteris Vimbons
2. Organizācijas darbības jomas, kurās tā veic vai plāno veikt sabiedriskā labuma darbību	
3 - Pilsoniskas sabiedrības attīstība	
3. Sabiedrības daļa (mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība	
5 - 15–25 gadus veci jaunieši	
1 - Ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu	
2 - Nepilnās ģimenes	
15 - Bērni	
3 - Cilvēki ar invaliditāti	
16 - No vardarbības cietušās personas	
4. Informācijas saņemšanai	
juridiskā adrese	"Lauktehnika 14"-13, Rītausmas, Īslīces pag., Bauskas nov., LV-3901
kontakta adrese	"Lauktehnika 14"-13, Rītausmas, Īslīces pag., Bauskas nov., LV-3901
tālruna numurs	28646934
e-pasta adrese	info@laiksjauniesiem.lv
mājaslapa	

II. Darbības pārskats

5. Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)	
	1. Zemgales bērnu un jauniešu talantu konkurss. Pasākuma mērķis ir apzināt un pulcināt Zemgalē dzīvojošos bērnus un jauniešus vecumā līdz 25 gadiem pasākumā, kur viņi varētu paust savas radošās spējas, prasmes un talantus. Sniedzot iespēju uzstāties publikas priekšā, bērniem un jauniešiem tiek dota iespēja gūt skatuves pieredzi un gūt motivāciju sava talanta izkopšanā un tālākā attīstībā, tādējādi veicinot radošo izaugsmi. Konkursa atlases kārtā norisinājās - 23. aprīlī, bet noslēguma pasākums – konkursa fināls - 7. maijā, ko varēja vērot tiešraidē sociālajos tīklos, kā arī klātienē – Īslīces kultūras namā. Dalība pasākumā bija bez maksas. Dalībnieku skaits 39 Vecuma grupa 13 - 25 gadi: 1. vieta: Renārs Beķeris; (Balva - 300 EUR) 2. vieta: Rīgas ielas romāns; (Balva - 200 EUR) 3. vieta: Deju grupa "Lēra" (Balva - 100 EUR) Vecuma grupa līdz 12 gadiem: 1. vieta: Duets "Rēzija Anna un Eduards"; (Balva - 300 EUR) 2. vieta: Bruno Manuels Vēvers; (Balva - 200 EUR) 3. vieta: Deju grupa "Lēra" (Balva - 100 EUR)

	Žūrijas simpātijas balva: Kristiāna Lasmane (Dāvana no Maxima) Žūrijas papildus balva: Elvita Beikule (Dāvana no Maxima) Biedrības "Laiks Jauniešiem" simpātijas balva: Maija Laura Ceple (Dāvana no Maxima) Facebook skatītāju simpātijas balva: BVA "Susuriņi" meiteņu kvartets (Dāvana no Maxima) EHR simpātijas balva: Rīgas ielas Romāns (Dāvana no EHR) Pasākuma atbalstītāji: Bauskas novads pašvaldība, Līga T/c, Insana SIA, Valmiermuižas alus darītava, Īslīces pagasta nodaļa, EHR, DIP STAGE, Aris Burkāns (Z/S Sējas), TOODE SIA, DUAL arhitekti, Baltic Dairy Board, Ltd, LPKS Saimnieks - V, VIONA, Z/S Vilciņi - 1, Z/S Dāmnieki, Agro Kaķenieki, Z/S Griezes, Dobeles svecēs - veikals, Narvesen, Restorāns Mūza, Kāpostnīca, Hanzas Maiznīca, Skrīveru Saldumi, Minču štelles un Wild rančo, Maxima, Latvijas Leļļu teātris, Rūķīšu tēja, KRONIS, GUSTO, Aldaris, BALTA apdrošināšana, AHMAD tēja, NĀKOTNE, Stelpes, Plants4You, Teiksmas auto, Medīgas, Janavas, «Bauskas Dzīve», Kurzemes gaļasaimnieks un Āres J&T par kopējo summu 5805eur 2. Atbalsta pasākums Ukrainas civiliedzīvotājiem "Sauls mūžu – Ukrainai" Datums: 26.03.2022 līdz 31.12.2022. Pasākuma mērķis ir dot iespēju Ukrainas civiliedzīvotājiem – tai skaitā ģimenēm ar bērniem, uz brīdi aizmirst notiekošo dzimtenē, integrēties Latvijas sabiedrībā, izveidot Ukrainas civiliedzīvotāju kopienu Bauskas novadā un vākt ziedojumus Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam. Ieeja pasākumā par ziedojumiem – ziedojumu kastītē. Visi iegūtie finansiālie līdzekļi tika izlietoti Bauskas novada Ukrainas civiliedzīvotāju pamatvajadzību nodrošināšanā – pārtika, nepārtika, higiēnas un medicīnas preču iegādei. Pasākumā piedalījās - Pasākumā piedalījās pazīstamie mūziķi – Aivo Oskis, Mārtiņš Jātnieks – Borkovskis, Sabīne Berežina, Sandija Vīgante un Patrīcija x Anna. Par Folkloras priekšnesumiem parūpējās kopa "TARĶŠI" un "SVITENE". Novada jaunos izpildītājus pārstāvēja Vokālās studijas "APRĪLA PILIENI" un "PIGORIŅI" izpildītāji. Par spēcīgu himnu izpildījumu un priekšnesumu parūpējās Īslīces jauktais koris "CETRĪ VĒJI". Kopējais ziedojums saņemtais ziedojums gan naudas izteiksmē, gan mantiskais- 11341eur. 3. Bērnu un jauniešu dienas nometne "Draudzība - pāri visam" Norises laiks: 2022. gada augusts Norises vieta: Īslīces kultūras nams Nometne paredzēta proporcionāli līdzvērtīgi - Ukrainas un Bauskas novada latviešu bērniem. Aktivitātes: vairākas iepazīšanās aktivitātes, valodas apguve, spēles, radošās darbnīcas, teātra mākslas, spēļu un izklaides aktivitātes un radošās aktivitātes. Pasākuma atbalsts no Narvesen - saldumi un dzērieni. Nometne tika organizēta par Valsts izglītības satura centra un Bauskas novada līdzfinansējumu. 4. Erasmus + Līdzdalības projekta "LAWavailable" diskusija "KĀPĒC IESAISTĪTIES". Datums: 22.08.2022 5. Ziemassvētku labo darbu akcija "Bērnu prieks katrā mājā" Labo darbu akcija tika organizēta divās kārtās - pirmajā no 3. novembra līdz 16. decembrim aicinājām uzņēmumus, iestādes un privātpersonas saviem spēkiem sagatavot savas dāvanas - saldumus, rotālietas, spēles, grāmatas, puzzles, cita veida produkciju, lai pēc tam kopīgi mēs Ziemassvētkos spētu iepriecināt bērnus, kuriem šī dāvana nozīmēs daudz vairāk nekā kādam no mums. Otrajā kārtā no 21. decembra līdz 30. decembrim biedrības "Laiks Jauniešiem" aktīvisti svētku noskaņās devās pie dažādu sociālo grupu ģimenēm ar bērniem šīs dāvanas uzdāvināt, lai svētkus katrā mājā padarītu priecīgākus arī šajā smagajā laikā mums katram. Šo pasākumu atbalstīja privātpersonas, pašvaldības darbinieki, intresentu grupas, kā arī dažādi uzņēmumi. kopā atsaucās 30 uzņēmumi un iestādes, kā arī 65 privātpersonas. Sagatavojām 887 dāvanas, kā arī spējam iepriecināt 705 bērnus un jauniešus. Atbalstītāji: Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests, TOODE SIA, ZS Sējas, Ahmad Tea, Dobeles dzirnavnieks, Stelpes Minerālūdens, Līga T/c, Maxima, CityBee Latvija, Bauskas alus, Brain Games LV, sia Iecavnieks & Co, Creditreform, SIA Ingka Investments Latvia, Rimi Latvija, Zvaigzne ABC, AVU LOGI, AVU metāls, Alerio Nordic, Rīgas 69. pamatskola, Rīgas Juglas vidusskola, Iecavas Vidusskola, Bauskas Valsts ģimnāzija, Bauskas pilsētas pamatskola, Uzvaras pamatskola, Skaistkalnes Vidusskola, Vecsaules pamatskola, Pilsrundales Vidusskola, «Bauskas Dzīve», Neatkarīgā Rīta Avīze, Latvieši.com, TVNET Diskusijas mērķis bija veicināt jauniešu līdzdalības veicināšanu - pašvaldības un Eiropas mērogā. Izprast problēmas saknes un iespējamās risināšanas ceļus. Kopā pasākumā piedalījās 17 dalībnieki no Bauskas novada un Rīgas pilsētas. Pasākumu Finansē Eiropas Savienība par kopējo summu 6691.00eur
6.	Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu un attiecīgajā jomā 2022. gads pagājis Ukrainas zīmē, sniedzot palīdzību ne tikai Ukrainas civiliedzīvotājiem, bet arī mūsu pašu līdzcilvēkiem, kā arī organizējām dažādus jauniešu izglītojošus pasākumus. 1. Sniegta plaša palīdzība grūtībās nonākušām ģimenēm, cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem un vientuļajiem senioriem Latvijas mērogā. 2. Saņemta arī Bauskas novada pašvaldības balvas par ieguldījumu darbā ar jauniešiem 3. Saņemta IZM gada balva - Straujākais lēcienis - labākais darbā ar jaunatni 2. vieta 4. Kvalitatīvi organizētas attālinātas nodarbības un pasākumi, saņemusi augstu novērtējumu, organizējot dažādas apmācības, seminārus, tikšanās un kursus bērniem un jauniešiem 5. Turpinām realizēt pašvaldības projektu "Mēs savam novadam" - PumPurs projekts jauniešiem ar mācību traucējumiem. 6. Turpinām vēl aktīvāk iesaistīties darbā ar jaunatni - rakstām un arī organizējam dažādus

	projektus. 7. Biedrība Laiks Jauniešiem, Jaunatne smaidam un Mums Pieder Pasaule dibinājušas organizāciju "Bauskas novada jauniešu organizāciju partnerība", kuras mērķis ir atbalstīt jaunatnes jomu un veikt kvalitatīvu darbu ar jaunatni.
7. Organizācijas dibinātāji/biedri un citas personas	
7.1 dibinātāju/biedru skaits	47
7.2 iesaistīto personu skaits	0
7.3 sabiedriskā labuma guvēju skaits	550
8. Kalendāra gadā saņemto ziedojumu izlietojums	
8.1 kalendāra gadā saņemto ziedojumu kopsumma	20085 euro
8.2 kalendāra gadā izlietoto ziedojumu kopsumma	20085 euro, tai skaitā:
8.2.1 sabiedriskā labuma darbībai	19734 euro
8.2.2 kalendāra gada administratīvie izdevumi no kalendāra gadā izlietoto vispārējo ziedojumu kopsummas	351 euro
9. Organizācijas darbību veicinošie faktori (piemēram, sadarbība ar valsts pārvaldes iestādēm, komersantiem)	
	Izcila sadarbību par reģionālajiem un arī valsts mēroga medijiem, kas informēja sabiedrību par mūsu pasākumiem, šis ļoti sekmēja mūsu attīstību. Juridisko un fizisko perosnu atbalsts šajā gadā bija ļoti nozīmīgs, lai sekmīgi aizvadītu dažādus pasākumus un celtu jauniešu izaugsmes spējas. Sekmīga sadarbība ar vietējo pagasta pārvaldi, pašvaldību institūcijām, kā arī, ar citām organizācijām. Informācijas atspoguļošana par plānotajiem un notikušajiem pasākumiem biedrības izveidotajos sociālo tīklu profilos, kā arī Facebook un Instagram.
10. Organizācijas darbību kavējošie faktori	
	Nepastāvīgā un neprognozējamā ģeopolistikā un ekonomiskā situācija valstī un pasaulē apgrūtina cilvēkresursu piesaisti un ilgtspējīgas attīstības plānošanu. Atsevišķos gadījumos, biedriem trūkst uzdevumu izpildei, nepieciešamais kompetences un prasmju līmenis, jo liela daļa biedrības biedru esam jaunieši vecumā līdz 25 gadiem

III. Turpmākās darbības plāns

11. Organizācijas darbības mērķis	
	Ilgtērmiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – vairāk par vienu gadu): iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt)
	Īstermiņa projekti, pasākumi un citas aktivitātes (īstenošanas periods – līdz vienam gadam): iesāktie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) plānotie (norādīt ne vairāk kā piecus nozīmīgākos projektus un veidot īsu aprakstu, papildus norādot norises laiku un vietu, pārējos projektus uzskaitīt) 1. Jauniešu sadraudzības pasākums (FORUMS) "Soli, pa solim!" Datums: 11.02.2023 Norises vieta: Kurmenes Jauniešu Centrs "Klints". Mērķis - ģimenes atbalstu centru bērnu un jauniešu iesaistīšana projektos ERASMUS+, LawAvailable 2. Zemgales plānošanas reģiona Izglītības iestāžu POPIELAS konkurss „Pārspēj šo, ja Tu vari!” Datums: 18.02.2023 Norises vieta: Īslīces kultūras nams Šāda biedrības aktivitāte paredzēta ar mērķi apzināt un pulcēt Zemgales plānošanas reģiona izglītības iestāžu jauniešus vienuviet, pauzot savas radošās spējas, prasmes un talantus. Sniedzot iespēju uzstāties publikas priekšā, jauniešiem tiek dota iespēja gūt skatuves pieredzi un gūt motivāciju tālākā attīstībā, tādējādi veicinot radošo izaugsmi. 3. Bērnu un jauniešu talantu konkursā “JAUNATNEI IR TALANTS” Datums: 28.10.2023 Norises vieta: Īslīces kultūras nams Dalībnieki var prezentēt savus talantus dažādās jomās: mūzika, deja, iluzionistu triki, aktierspēle, deklamēšana, komiski uzvedumi, stand-up, dzeja, māksla, sports vai jebkas cits, kas nerada draudus dalībnieku vai apkārtnes drošībai un veselībai.

Atlases kārtā Īslīces Kultūras namā (Bauskas novadā, Īslīces pagastā, Rītausmās) norisināsies 2023. gada 7.oktobrī, bet konkursa fināls labākajiem 20 dalībniekiem (t.sk. grupām) - 28. oktobrī.

4.Vimbu svētki

Datums: 22.04.2023

Norises vieta: Krasta iela pie Bauskas stadiona

Pasākuma rīkotājs: Bauskas kultūras centrs

Esam uzaicināti kā pasākuma dalībnieki, sadarbības partneri.

Pasākuma organizatori svētku apmeklētājiem vimbas talonu aicinās iemainīt pret ziedojumu

Ukrainas iedzīvotājiem. Visi iegūtie līdzekļi tiks izmantoti Ukrainas kara cietušo atbalstam.

5.Pieaugušo POPIĒLA "Vai Tu vari labāk?"

Datums: 29.04.2023

Norises vieta: Īslīces kultūras nams

Pasākums norisināsies 2023. gada 29. aprīlī, plkst. 21.00, Īslīces kultūras nama lielajā zālē.

Par pieteikšanās termiņu noteikts 2023. gada 22. aprīlis. Popielā un uz balli ir vecuma

ierobežojums 18+ gadi, pasākumu Jums organizēs biedrības "Laiks Jauniešiem" jaunieši,

kuriem tā būs iespēja mācīties dažādas organizatoriskās lietas.

6.Saliedēšanās pasākums "Jaunieši & Saeimas deputāti"

Datums: 26.04.2023

Norises vieta: Bauskas valsts ģimnāzija

Pasākuma mērķis ir lauzt stereotipus, veicināt jauniešu līdzdalību un sekmēt veiksmīgāku

komunikāciju ar lēmumpieņēmējiem.

Vadītājs **Gints Jankovskis**

12.06.2023

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs **40008293617**

Nosaukums **LAIKS JAUNIEŠIEM BIEDRĪBA**

Adrese **"Lauktehnika 14"-13, Rītausmas, Īslīces pag., Bauskas nov., LV-3901**

Taksācijas periods no **01.01.2022 līdz 31.12.2022**

Pamatinformācija

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008293617

Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits **2**

Darbības sfēra **Biedrība**

Likvidācijas slēguma balance **Nē**

Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP)

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008293617

Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums	Rindas kods	Pārskata gada beigās	Iepriekšējā pārskata gada beigās
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi	20	20 085	17 667
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas	40	27 415	5 365
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības	60	3 614	190
VII. Citi ieņēmumi	70	6 904	700
VIII. Ieņēmumi kopā	80	58 018	23 922
IX. Izdevumi:	90	58 587	23 225
3. Darba samaksa	130	6 769	0
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi	140	1 081	0
6. Citi izdevumi	160	50 737	23 225
XI. Izdevumi kopā	250	58 587	23 225
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība	260	-569	697

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP)

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008293617

Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums	Rindas kods	Pārskata gada beigās	Iepriekšējā pārskata gada beigās
I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā:	10	0	506
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),	50	0	506
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā:	90	20 085	17 667
- mantisks ziedojums vai dāvinājums (naudas izteiksmē).	130	0	14 242
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai):	140	4 405	420
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas,	150	2 550	0
1.3. fiziskās personas (rezidenti),	170	1 340	340
1.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji,	190	515	80
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem):	210	15 680	17 247
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas,	220	6 139	15 741
2.3. fiziskās personas (rezidenti),	240	6 089	1 168
2.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji,	260	3 452	338
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma:	280	20 085	18 173
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai),	290	4 405	420
tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums:	300	515	80
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem:	310	4 054	315
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai,	320	4 054	315
1.2. administratīvajiem izdevumiem,	340	351	105
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem),	360	15 680	17 753
tai skaitā anonīmo ziedojumu un dāvinājumu izlietojums:	370	3 452	338
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem:	380	15 680	17 753
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai,	390	15 680	17 753

Informācija par revidentu

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008293617

Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums

Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs

Licences numurs

Sertifikāta numurs

Komentārs

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIHZD)

Reģistrācijas numurs 40008293617

Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

	Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts	Ziedojumu un dāvinājumu izlietojums (euro)	Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)			Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)				Sabiedriskā labuma darbības joma	Sabiedriskā labuma mērķa grupa	Sabiedriskā labuma guvēju skaits
			no vispārīgiem ziedojumiem (neierobežotai lietošanai)	no mērķziedojumiem (noteiktiem mērķiem)	no anonīmiem ziedojumiem un dāvinājumiem	sabiedriskā labuma darbībai (SL)	administratīvajiem izdevumiem (AI)	saimnieciskās darbības izdevumiem (SD)	citiem mērķiem un uzdevumiem (SC)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Ukrainas bēgļu atbalstam	13 741,00	2 400,00	11 341,00	3 452,00	13 741,00	0,00	0,00	0,00	3	17	200
2	Biedrības Laiks Jauniešiem administratīvajiem izdevumiem	1 402,00	1 402,00	0,00	0,00	1 051,00	351,00	0,00	0,00	3	1,14,15,5	200
3	Projekts Zemgalei ir Talants	2 003,00	603,00	1 400,00	515,00	2 003,00	0,00	0,00	0,00	3	15,5	50
4	Roku rokā projekts	2 939,00	0,00	2 939,00	0,00	2 939,00	0,00	0,00	0,00	3	1,14,15,5	100
Kopā		20 085,00	4 405,00	15 680,00	3 967,00	19 734,00	351,00	0,00	0,00			550

Citi dokumenti

Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

Reģistrācijas numurs 40008293617

Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokumenti, kuri pievienojami kā faili

	Dokuments	Faila nosaukums
1	Ziņojums	2022. VAD BAS ZI OJUMS 2 .pdf
2	Administratīvo izdevumu pārskats	
3	Zvērināta revidenta atzinums	
4	Revīzijas komisijas atzinums	Revidentu zinojums 2022.pdf

Sagatavoja **GINTS JANKOVSKIS**E-pasts **laiksjauniesiem@gmail.com**Tālrunis **28646934**

Dokumenta numurs EDS:	91934207	Dokumenta sagatavotājs:	GINTS JANKOVSKIS
Parakstītāja vārds, uzvārds:	GINTS JANKOVSKIS	Parakstīšanas datums:	12.06.2023
Parakstītāja personas kods:	29069812701	Parakstīšanas laiks:	18:48:29